
 
                                                           Uchwała Nr XVI/97/08 
                                                         Rady Gminy Kruszyna 
 
                                                      z dnia 29 września  2008r. 
 
 

zmieniająca uchwałę Nr XIII/72/08 Rady Gminy Kruszyna z dnia 29 kwietnia 2008r.  w sprawie 
zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej będących  

w zakresie zadań własnych gminy 
 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tj. 
Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 96 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o 
pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2008r. Nr 115, poz. 728 ) Rada Gminy w Kruszynie uchwala, co 
następuje: 

§ 1 
 

 W § 4 litera „a” uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 
„ jeżeli dochód na osobę w rodzinie zobowiązanego przekracza kryterium dochodowe nie więcej niż  
  50% - osoba zobowiązana jest do 1% zwrotu wydatków”  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy i Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Kruszynie. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


